今年以来，市控尘办依据郑州市环境污染防治攻坚战领导小组《关于印发郑州市扬尘污染信用评价计分办法（试行）的通知》(郑
环攻坚〔2019〕4号)相关要求，对2019年郑州市大气环境信用评价管理平台录入的扬尘污染问题进行了全面审核，部分工程项目和
相关施工企业因信用分值较低被列入环保失信或警示项目（企业）。截至目前，环保信用降级企业223家，其中42家企业被列入环保
失信“黑名单”，103家企业环保分值低于70分。以上情况已经市政府批准，现予以公示。

信用降级企业
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

企业名称
河南海华工程建设管理股份有限公司
新郑市建设工程监理公司
郑州广源建设监理咨询有限公司
上海建工二建集团有限公司
河南创达建设工程管理有限公司
河南鑫泰建筑工程有限公司
河南诚信工程管理有限公司
河南省豫南园林绿化有限责任公司
河南清鸿建设咨询有限公司
河南省嘉郁园林绿化工程有限公司
河南绿地港区置业有限公司
郑州众诚建设监理有限公司
江苏南通二建集团有限公司
河南省路桥建设集团有限公司
江苏中南建筑产业集团有限责任公司
河南元筑实业有限公司
重庆万泰建设（集团）有限公司
河南世通建设工程有限公司
荣盛建设工程有限公司
河北建设集团股份有限公司
河南振之宏园林绿化工程有限公司
河南荣耀工程监理有限公司
河南惠昌城乡建设发展有限公司
河南恒康建设有限公司
河南大基建设工程有限公司
中国新兴建筑工程有限责任公司
河南省兴达建筑安装有限公司
新郑市建安工程有限公司
湖北高企达建设有限公司
郑州光新土石方清运有限公司
河南省第二建设集团有限公司
原发建设集团有限公司
河南省天隆工程管理咨询有限公司
润华建设有限公司
河南正兴工程管理有限公司
郑州金豫房地产开发有限公司
河南建达工程咨询有限公司
河南鼎鑫钢结构工程有限公司
河南建鼎工程管理有限公司
河南建威工程管理咨询有限公司
浙江欣捷建设有限公司
郑州港荣实业有限公司
上海创宏建设集团有限公司
河南欣德源建设工程有限公司
河南嘉丰建设有限公司
河南东方建设集团发展有限公司
河南正阳建设工程集团有限公司
河南中强建设有限公司
郑州晟润置业有限公司
河南长坤置业有限公司
河南国基建设集团有限公司
郑州云方环保科技有限公司

企业类型
监理单位
监理单位
监理单位
主体施工单位
监理单位
主体施工单位
监理单位
绿化施工单位
监理单位
绿化施工单位
建设单位
监理单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
绿化施工单位
监理单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
监理单位
主体施工单位
监理单位
建设单位
监理单位
绿化施工单位
监理单位
监理单位
主体施工单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位

最终分值
-84.4
-63.6
-27.6
-22.0
15.0
15.0
18.6
24.0
28.6
30.0
31.6
31.8
35.0
35.0
36.0
39.0
39.0
39.0
41.0
43.0
43.0
44.4
44.8
47.0
48.0
48.0
49.0
50.0
50.0
50.0
51.0
53.0
53.0
54.0
54.4
54.4
54.8
55.0
56.6
57.0
57.0
57.4
60.0
60.0
60.0
61.0
61.0
61.0
61.6
61.6
62.0
62.0

信用等级
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保失信单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位

序号
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

企业名称
浙江中成建工集团有限公司
中建二局第三建筑工程有限公司
中建新疆建工（集团）有限公司
郑州绿锦置业有限公司
河南惠建建设工程有限公司
天津中鸿丰建设集团有限公司
新郑市康远建筑有限公司
中铁六局集团有限公司
郑州铭建建筑工程有限公司
河南同邦置业有限公司
河南亚星置业集团有限公司
郑州天地康颂置业有限公司
山河建设集团有限公司
河南兴建建设管理有限公司
方大国际工程咨询股份有限公司
河南瑞祥建筑工程有限公司
河南鸿翔建筑工程有限公司
北京中铁大都工程有限公司
河南正商龙湖置业有限公司
元森建设管理有限公司
郑州市二七区建设和交通局
河南林源建筑安装工程有限公司
河南大成建设劳务有限公司
河南省金顺建设工程有限公司
新纪建工集团有限公司
润华建设有限公司
中国汽车工业工程有限公司
郑州思念果岭置业有限公司
河南乾方建筑安装工程有限公司
广东腾越建筑工程有限公司
河南安信建设集团有限公司（一标段）
河南兴隆建筑工程公司
河南金上百世置业有限公司
歌山建设集团有限公司
郑州绿基置业有限公司
河南中尚工程咨询有限公司
河南正商新铭置业有限公司
河南聚之祥建设有限公司
郑州一建集团有限公司
重庆三峡城市建筑工程有限公司
南通市常青建筑安装工程有限公司
河南五建建设集团有限公司
中建一局集团第一建筑有限公司
中鼎景宏工程管理有限公司
河南省华夏工程建设监理有限公司
郑州经济技术开发区建设投资有限公司
郑州曲梁同赢置业有限公司
郑州昱翔房屋建设有限公司
铁建中原工程有限公司
新郑市诚泰置业有限公司
河南工程咨询监理有限公司

企业类型
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
建设单位
建设单位
主体施工单位
监理单位
监理单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
监理单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
主体施工单位
建设单位
监理单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
主体施工单位
监理单位
监理单位
建设单位
建设单位
主体施工单位
主体施工单位
建设单位
监理单位

最终分值
62.0
62.0
62.0
62.2
62.8
63.0
63.0
63.0
63.0
63.4
63.4
64.0
64.0
64.4
64.8
65.0
65.0
65.0
65.2
65.6
65.8
66.0
66.0
66.0
66.0
66.0
66.0
66.4
67.0
67.0
67.0
67.0
67.0
67.0
67.0
67.2
67.6
68.0
68.0
68.0
68.0
68.0
68.0
68.0
68.4
68.8
68.8
69.0
69.0
69.4
69.6

信用等级
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位
环保警示单位

专版2019年12月19日 星期四
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：王小羽 校对：学文A04

郑州市扬尘污染防控办公室
关于部分企业环保信用降级的公告

2019年12月19日